
SPRAWOZDANIE  Z REALIZACJI

,,ROCZNEGO  PROGRAMU  WSPÓŁPRACY  POWIATU

KOSZALIŃSKIEGO  Z ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI  ORAZ

PODMIOT  AMI  PROWADZĄCYMI  DZIAŁALNOŚĆ  POŻYTKU

PUBLICZNEGO  NA ROK  2024"

KWIECIEŃ  2025



ROCZNY  PROGRAM  WSPÓŁPRACY  POWIATU  KOSZALIŃSKIEGO

Z  ORGANIZACJAMI  POZARZĄDOWYMI  ORAZ  PODMIOTAMI

PROWADZĄCYMI  DZIAŁALNOŚĆ  POŻYTKU  PUBLICZNEGO

NA ROK  2024  został  przyjęty  przez  Radę  Powiatu  Koszalińskiego

uchwałą  nr LXXVl/478/23,  z dnia  27 listopada  2023  r. w sprawie

przyjęcia,,Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Koszalińskiego

z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi

działalność  pożytku  publicznego  na rok  2024",  zgodnie  z art.  5a ust.

1 ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r. odziałalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie

*  obowiązek  sprawozdawczy:

art. 5a ust. 3 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003  r. o działalności  pożytku

publicznego  i o wolontariacie;

*  zasady  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami

prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  w  2024  roku:

ustawa  z  dnia  24  kwietnia  2003  r. odziałalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie;

ustawa  z dnia  5 sierpnia  2015  r. o nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnym

poradnictwie  obywatelskim  oraz  edukacji  prawnej;

uchwała  nr XX11/248/09  Rady  Powiatu  w Koszalinie,  z dnia  23 kwietnia  2009  r.

w sprawie  określenia  szczegółowych  zasad  nabywania,  zbywania  i obciążania

nieruchomościami  oraz  ich  wydzierżawiania  lub wynajmowania  na  okres

dłuższy  niż  3 lata,  na czas  nieoznaczony  oraz  zawierania  kolejnych  umów;

uchwała  nr 247/2009  Zarządu  Powiatu  w Koszalinie,  z dnia  6 maja  2009  r.,

wsprawie  wynajmowania  i wydzierżawiania  nieruchomości  stanowiących

własność  Powiatu  Koszalińskiego  na czas  oznaczony  do 3 lat;
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uchwała  nr 394/2018  Zarządu  Powiatu  w Koszalinie,  z dnia  24 maja  2018  r.,

wsprawie  ustalenia  zasad  udostępniania  Sali  konferencyjnej  Starostwa

Powiatowego  w Koszalinie.

Program  współpracy  Powiatu  Koszalińskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2024  był

podstawowym  dokumentem  programowym  określającym  zasady  polityki  realizowanej

prez  Powiat  Koszaliński  wobec  organizacji  pozarządowych  w  danym  roku

kalendarzowym

Powiat  Koszaliński  zdobył  ( nagrodę  w  Konkursie

Województwa  Zachodniopornorskiego  pn.

,,Samorządowy  Lider  Współpracy  z NGO  2024",

w  kategorii  powiaty.

Otrzymaną  nagrodę  Powiat  przeznaczył  w całości  dla  NGO  na realizację  zadań

publicznych  w  trybie,,małych  grantów".

Samorządowy

LiderWspółpracyzNGO
2024

Kategoria: Powiaty

Powiat Koszaliński

IOOOO=ł
MarixalekWęathodnlopomtnkiego

OlgieidGeblewia
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Finansowa  współpraca  Powiatu  Koszalińskiego

z organizacjami  pozarządowymi  w  2024  roku

1. Wspieranie  organizacji  pozarządowych  oraz  podmiotów  prowadzących

działalność  poźytku  publicznego,  w realizacji  zadań  publicznych  zleconych

w trybie  otwaitych  konkursów  ofert;

Zarząd  Powiatu  w Koszalinie  na realizację  zadań  publicznych  w 2024  roku  oqłosił

dwa  otwarte  konkursy  ofert:

1 ) z zakresu  udzielania  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  oraz  świadczenia  nieodpłatnego

poradnictwa  obywatelskiego  i edukacji  prawnej  na terenie  powiatu  koszalińskiego  w

2024  roku  realizowane  było  przez  stowarzyszenie  - Zaborskie  Towarzystwo

Naukowe.

Osoba  potrzebująca  pomocy  mogła  zapisać  się  na  poradę  pod nr telefonu

790 700  695,  pon.  -  pt. godz.  7:00  -  15:00  lub za pośrednictwem  poczty  e-mail:

pomoc.prawna@powiat.koszaIin.pl  oraz publicznej  strony  www: www.np.ms.qov.pl

W 2024  roku  udzielono  446 nieodpłatnych  porad  prawnych  i156  nieodpłatnych

porad  obywatelskich.  W ramach  działań  edukacyjnych  i promocyjnych  Zaborskie

Towarzystwo  Naukowe,  m. in.  prowadziło  podstronę  internetową  poświęconą

świadczonych  usług  prawnych  oraz  zagadnieniom  prawnym,  wydało  plakaty  i ulotki

informujące  o nieodpłatnej  pomocy  prawnej,  nieodpłatnym  poradnictwie

obywatelskim  z harmonogramem  działania  punktów  nieodpłatnych  porad  na terenie

powiatu  koszalińskiego,  ulotki  edukacyjne  dla młodzieży,  wizytówki  informacyjne

dot.  rejestracji  wizyt  NPP NPO,.  Stowarzyszenie  przeprowadziło

warsztaty/wykłady  w liczbie  1 godzina  w ramach  jednego  Punktu,  opracowało

artykuły  prawne  na  stronę  internetową  oraz lekcję  multimedialną  dodatkowo

prowadziło  infolinię.

Na realizację  ww.  zadania  publicznego,  zleconego  w ramach  otwartego  konkursu

ofert  Powiat  Koszaliński  przeznaczył  kwotę  134.379,96  zł.

Dotacja  w kwocie  132.895,96  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem;

zwrot  niewykorzystanej  dotacji-1.484,00  zł.
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2) z zakresu  wspierania  działań  na rzecz  rozwoju  wspólnot  i społeczności  lokalnych

powiatu  koszalińskiego,  w ramach  dofinansowania  wkładu  własnego  organizacji

pozarządowych  do projektów  współfinansowanych  z funduszy  zewnętrznych

zadanie  realizowane  było  przez  Fundację  Nauka  dla Środowiska.

Głównym  celem  ww. zadania  było  dofinansowanie  wkładu  własnego  organizacji

pozarządowych  do projektów  zewnętrznej  instytucji  grantodawczej,  skierowanych

do mieszkańców  powiatu  koszalińskiego,  służących  realizacji  zadań  publicznych

w powiecie  w zakresie  zwiększenia  aktywności  organizacji  pozarządowych  na rzecz

wspólnot  i społeczności  lokalnych  powiatu  koszalińskiego

W ramach  realizacji  zadania  publicznego  Fundacja  przekazała  5 dotacji  dla

beneficjentów  z gmin  powiatu  koszalińskiego,  tj.:

a) Stowarzyszeniu  Klub  Kobiet  z Pazurem  w Bobolicach,  na realizację  projektu  pt.

,,Ogrodowe  kąpiele  z Paulem  Robienem...",  kwota  dotacji  6.000,00  zł,

b) Koło  Gospodyń  Wiejskich  w Rososze,  na realizację  projektu  pt.,,Nasz  wspólny

czas  i przystanek  jest  Nasz!!!"  projekt  realizowany  w Chociminie,  kwota  dotacji

6.000,00  zł,

c) Stowarzyszenie  Gminny  Klub Sportowy  ORLĘTA  Rosnowo,  na realizację

projektu  pt. "Wyszebórz  -  nasze  miejsce  na Ziemi",  kwota  dotacji  6.000,00  zł,

d) Miejski  Klub  Sportowy  GRYF  Polanów,  na realizację  projektu  pt. ,,W kręgu

piłkarskich  legend  Polanowa",  kwota  dotacji  6.000,00  zł,

e) Koło  Gospodyń  Wiejskich  w Świeszynie,  na realizację  projektu  pt.,,Żywieniowa

rewolucja  -  szczypta  nowoczesności,  garść  tradycji",  kwota  dotacji  6.000,00  zł.

Na realizację  ww.  zadania  publicznego,  zleconego  w ramach  otwartego  konkursu

ofert  Powiat  Koszaliński  przeznaczył  kwotę  IO.OOO,OO zł.

Dotacja  w całości  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem.

Zadanie  zlecone  na okres  2023 2025  z zakresu  pomocy  społecznej  oraz

działalności  na rzecz  osób  niepełnosprawnych,  prowadzenie  DPS  w Bobolicach

zadanie  realizowane  jest  przez  Polską  Prowincję  Zgromadzenia  Sióstr  Misjonarek

Apostolstwa  Katolickiego  (Siostry  Pallotynki)  Prowincja  Polska.,

Głównym  celem  ww.  zadania  jest  prowadzenie  domu  pomocy  społecznej  na terenie

powiatu  koszalińskiego,  w tym  całodobowe  świadczenie  usług  w zakresie  potrzeb

bytowych,  opiekuńczych,  wspomagających,  zgodnie  z obowiązującymi

standardami.
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W 2024  roku  66 mieszkanek  domu  zapewnione  miało  miejsce  pobytu,  wyżywienie,

utrzymanie  czystości,  pomoc  w zaspokajaniu  codziennych  potrzeb  życiowych,

opiekę  lekarską,  w tym specjalistyczną  oraz  opiekę  świadczoną  przez  opiekunki

i pielęgniarki.  W  ramach  usług  wspomagających  zapewnione  zostały  usługi

rehabilitacyjne  oraz  zajęcia  kulturalno  -  oświatowe.

Na realizację  ww.  zadania  publicznego,  zleconego  w 2023  r. w ramach  otwartego

konkursu  ofert,  Powiat  Koszaliński  w 2024  roku  przeznaczył  kwotę  1.750.737,48  zł.

Dotacja  w kwocie  1.741.271,86  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem,  a

niewykorzystana  dotacja  w kwocie  9.465,62  została  zwrócona  w umownym  terminie

na konto  Powiatu.

Zadanie  zlecone  na okres  2023  - 2025  z zakresu  ekologii  i ochrony  przyrody,

w ramach  prowadzonego  centrum  edukacyjnego  w  udostępnionej  na ten  cel

nieruchomości  położonej  w Sarbinowie  -  zadanie  realizowane  było  przez  Fundację

Nauka  dla  Środowiska.

Celem  zadania  było propagowanie  wiedzy  ekologicznej  i o ochronie  przyrody,

z wykorzystaniem  udostępnionej  infrastruktury.

W  2024  roku  w  ramach  zadania  Fundacja  prowadziła  działania  edukacyjne

wtemacie  rozwoju  i obszaru  związanego  z Morze  Bałtyckim  i charakterystyką

Pomorza  Środkowego.  W  roku  sprawozdawczym,  w  centrum  edukacyjnym

prowadzone  były  warsztaty  ekologiczne  dla dzieci  przedszkolnych  z Koszalina  oraz

powiatu  koszalińskiego.  Wizyty  studyjne  realizowane  były,  m. in. z udziałem  Grupy

Działania  Bieszczad  -  Zielone  Bieszczady,  spotkanie  absolwentów  Szkoły  Liderów

Polsko-Amerykańskiej  Fundacji  Wolności,  Spotkanie  przedstawicieli

Zachodniopomorskiej  Rady  Pożytku  Publicznego,  wizyta  młodzieży

Zachodniopomorskiego  Uniwersytetu  Ludowego.  Zorganizowane  zostały  warsztaty

dla  nauczycieli  szkół  podstawowych  z zakresu  edukacji  społeczno-finansowej,

opartej  na idei zrównoważonego  rozwoju  i edukacji  skoncentrowanej  na uczniu.

Fundacja  bezpłatnie  gościła  również  dzieci  i młodzież  z terenów  południowej  Polski

dotkniętych  powodzią,  dla  których  prowadziła  zajęcia  edukacyjne  wraz  z grą

terenową.  Oferta  edukacyjna  skierowana  była  również  do grupy  40 osób  seniorów

z  DPS  w Koszalinie.  Ośrodek  stanowi  miejsce  dla wykładowców  Politechniki

Koszalińskiej  do  pracy  ze  studentami.  Zajęcia  pozwoliły  na  podjęcie  pracy

warsztatowej  nad budowaniem  marki  i dyskusji  nad promocją  Ośrodka  Edukacji
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Ekologicznej  wśród  mieszkańców  Koszalina  i regionu,  a także  turystów  pod kątem

atrakcji  turystycznej  i edukacyjnej.  Działania  Fundacji  w  Ośrodku  inicjowały

współpracę  na kilku  płaszczyznach  rozwojowych  i promocyjnych  i jedną  z nich  było

nawiązanie  współpracy  z Krajowym  Ośrodkiem  Wsparcia  Rolnictwa  - KOWR.

Ośrodek,,Sekrety  Morza"  w okresie  wakacyjnym  pełnił  funkcję  atrakcji  turystycznej

oraz  miejsca  edukacji.

Na realizację  ww.  zadania  publicznego,  zleconego  w 2023  r. w ramach  otwartego

konkursu  ofert  Powiat  Koszaliński  w 2024  roku  przeznaczył  kwotę  50.000,00  zł.

Dotacja  w całości  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem.

Na realizację  zadań  publicznych  zleconych  w  tiybie  otwaitych  konkursów  ofert

Powiat  Koszaliński  przeznaczył  w  2024  roku  łączną  kwotę  1.934.167,82  zł.

2.Wspieranie  organizacji  pozarządowych  w  realizacji  zadań  publicznych,

zleconych  w trybie  art. 19a  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego

i o wolontariacie  (tzw.  ,,małe  ąranty").

W 2024  roku do Starostwa  Powiatoweqo  w Koszalinie  wpłynęło  17 wniosków

orqanizacji  pozarządowych  o realizację  zadań  publicznych,  z których  12 zadań

zostały  uznane  za celowe:

1 ) Ochotnicza  Straż  Pożarna  w Osiekach,  zadanie  pt. ,,Poprawa  bezpieczeństwa

i ratownictwa  na terenie  powiatu  koszalińskiego  poprzez  doskonalenie  umiejętności

jednostek  OSP",  kwota  dotacji  9.980,00  zł, dotacja  w całości  została  wykorzystana

zgodnie  z przeznaczeniem;

2) Mieleńska  Akademia  Rozwoju  Społecznego  w Mielnie,  zadanie  pt. "IV  Klubowe

Mistrzostwa  Powiatu  Koszalińskiego  2024",  kwota  dotacji  6.000,00  zł, dotacja

w całości  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem;

3)Zachodniopomorski  Oddział  Okręgowy  Polskiego  Czerwonego  Krzyża

w Szczecinie,  zadanie  pt. ,,Poprawa  bezpieczeństwa  i ratownictwa  na terenie

powiatu  koszalińskiego  poprzez  doskonalenie  umiejętności  jednostek  OSP",  kwota

dotacji  IO.OOO,OO  zł,  dotacja  wcałości  została  wykorzystana  zgodnie

z przeznaczeniem;

4) Uczniowski  Klub  Sportowy  OLIMPIA  Bobolice,  zadanie  pt. ,,Liga  Bałtycka  Powiat

Koszaliński",  kwota  dotacji  5.000,00  zł, dotacja  w całości  została  wykorzystana

zgodnie  z przeznaczeniem;
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5) Izba Pamięci  Ziemi  Polanowskiej  w Polanowie,  zadanie  pt. ,,Promocja  powiatu

Koszalińskiego  poprzez  udostępnienie  mieszkańcom  powiatu  miejsca

rekreacyjnego  -  Strzelnicy,  jako  miejsca  spotkań  i rekreacji",  kwota  dotacji  2.000,00

zł, dotacja  w całości  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem;

6) Hospicjum  im. Św. Maksymiliana  Kolbego  w Koszalinie,  zadanie  pt. ,,Pomagamy

Razem",  kwota  dotacji  8.000,00  zł,  dotacja  w  kwocie  7.584,84  zł  została

wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem,  zwrot  niewykorzystanej  dotacji  415,13  zł;

7) Stowarzyszenie  Rodziców  Uczniów  Szkoły  w Suchej  Koszalińskiej,  zadanie  pt.

,,Bożonarodzeniowe  spotkania  z  tradycją  dla  uczniów  szkoły  w  Suchej

Koszalińskiej",  kwota  dotacji  1.OOO,OO zł, dotacja  w całości  została  wykorzystana

zgodnie  z przeznaczeniem;

8) Koło Gospodyń  Wiejskich  Laski  Koszalińskie,  zadanie  pt. ,,Wigilia  z Tradycją

w Laskach  Koszalińskich",  kwota  dotacji  1.OOO,OO zł, dotacja  w kwocie  998,83  zł

została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem,  zwrot  niewykorzystanej  dotacji

1,17  zł;

9) Mieleńska  Akademia  Rozwoju  Społecznego  w Mielnie,  zadanie  pt. "Zwyczajni

Niezwyczajni  - Są  Wśród  Nas"2024,  kwota  dotacji  2.000,00  zł, dotacja  w całości

została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem;

10) Stowarzyszenie  - Przyszłość  Świemina,  zadanie  pt.  "Badam  -  Wygrywam.

Profilaktyka  Raka  Piersi  Wśród  Kobiet  Zamieszkujących  Tereny  Wiejskie",  kwota

dotacji 2.000,00  zł, dotacja  w kwocie  1.997,33  zł została  wykorzystana  zgodnie

z przeznaczeniem,  zwrot  dotacji  2,67  zł;

11 ) Klub  Rodziny  w Sianowie,  zadanie  pt. "FitMama",  kwota  dotacji  2.000,00  zł, dotacja

wkwocie  1.995,53  została  wykorzystana  zgodnie  zprzeznaczeniem,  zwrot

niewykorzystanej  dotacji  4,47  zł;

12 ) Izba Pamięci  Ziemi  Polanowskiej  w Polanowie,  zadanie  pt. ,,Przeprowadzenie

turnieju  strzeleckiego  -  promocja  powiatu  koszalińskiego  oraz  gminy  Polanów  jako

miejsca  spotkań  i integracji  różnych  grup  społecznych",  kwota  dotacji  2.000,00  zł,

dotacja  w całości  została  wykorzystana  zgodnie  z przeznaczeniem

Na realizację  zadań  publicznych  zleconych  w tiybie  ,,małe  granty"  Powiat

Koszaliński  przeznaczył  w  2024  roku  łączną  kwotę  50.556,54  zł.
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W roku  sprawozdawczym  Powiat  Koszaliński,  poza  wsparciem  ureąulowanym  ustawą

o działalności  pożytku  publiczneqo  i o wolontariacie  wspierał  również  finansowo

działalność  stowarzyszeń  w ramach:

1)wydarzeń  sportowych,  m.in.:

IX Ogólnopolski  Turniej  Badmintona  w  Sianowie  ,,Zdążyć  Przed  Lotką:'

Sianowskie  Stowarzyszenie  Badmintona,

VIII  Turniej  Piłkarski  im. Huberta  Lubke  -  Gminny  Ludowy  klub  Sportowy  Wicher

Mierzym,

XXVII  Turniej  Judi  pamięci  Ewy  Larysy  Krause  -  UKS  TORI  Dąbrowa,

V Turniej  Brydżowy  -  Międzyszkolny  Młodzieżowy  Klub  Brydżowy  SZLEMIK,

Ogólnopolski  Turniej  Piłki  Ręcznej  PANTERA  CUP  -  UKS  MORSKI,

Mistrzostwa  Dalekowschodnich  Sztuk  Walki  -  Pretorians  Klub  Sportowy  Karate

& Ju-Jitsu,

Historyczny  Rajd  Pieszy  w Polanowie  -  Izba  Pamięci  Ziemi  Polanowskiej,

Turniej  MARIO  CUP  -  UKS  MORSKI,

Wakacyjny  Rodzinny  Marsz  NORDIC  WALKING  -  Stowarzyszenie  Przyszłość

Świemina,

Mistrzostwa  Polski  w Białym  Stoku  -  UKS  Kometa  Sianów,

Powiatowy  Mikołajkowy  Turniej  Judo  -  Akademia  Judo  Bobolice,

VII Ogólnopolski  Festiwal  Badmintona  Sianów  -  UKS  KOMETA  Sianów,

Festiwal  szachowy  Perła  Bałtyku  -  Klub  Szachowy  Hetman  Koszalin,

Memoriał  im. Ludzi  Piłki Nożnej  Ziemi  Sianowskiej  -  Stowarzyszenie  Victoria

Sianów,

2) wydarzeń  kulturalnych  i promocji,  m.in.:

XI Komorowska  Biesiada  Historyczna  -  Stowarzyszenie  Hereditas  Pomeraniae,

XIX  Spotkania  Kultur  -  Koszalin  2023  -  Związek  Ukraińców  w Polsce,

Koncert  Sercem  z Ukrainą  -  Stowarzyszenie  Majsternia,

49 Festiwal  Ukraińskich  Zespołów  Dziecięcych  - Koszalin  2023  - Związek

Ukraińców  w Polsce,

Gala  Biegacza  Sianów  -  Stowarzyszenie  Sportowiec  Koszalin,

Popołudnie  z Folklorem  -  Stowarzyszenie  Szkoła  Dziecięcych  Marzeń,

Akcja  Chaiytatywna  podczas  XXXVI  Dni  Ziemi  Sianowskiej  -  Fundacja

Jesteśmy  Razem,

Gala  Honorowego  Krwiodawstwa  -  PCK  Koszalin  Oddział  Rejonowy.
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Pozafinansowa  współpraca  Powiatu  Koszalińskiego

z organizacjami  pozarządowymi  w  2024  roku  polegała  w  szczególności  na:

1) bieżącej  pomocy  prawnej  i organizacyjnej  dla organizacji  pozarządowych

w zakresie  ich działalności,

2) upowszechnianiu  bieżących  informacji  z  działalności  stowarzyszeń,

udostępnianiu  informacji  o imprezach  kulturalnych  i sportowych

realizowanych  na  terenie  powiatu  koszalińskiego,  na  łamach  portalu

internetowego  Powiatu  Koszalińskiego,

3) okolicznościowym  użyczeniu  stowarzyszeniom  Sali  konferencyjnej  i innych

pomieszczeń  wsiedzibie  Starostwa  Powiatowego  na  spotkania

organizacyjne,

4) użyczeniu  mienia  Powiatu  Stowarzyszeniu  na Rzecz  Osób  Wykluczonych

i Zagroźonych  Wykluczeniem  Społecznym  ,,Wspólny  Świat" w Bobolicach

(część  budynku  w  Bobolicach  na  potrzeby  prowadzenia  OREW)

umożliwieniu  prowadzenia  działalności  statutowej  na użyczonym  majątku,

5) użyczeniu  mienia  Powiatu  Fundacji,,Nauka  dla Środowiska"  w Koszalinie

(pomieszczenia  w budynku  ul. Andersa)  na potrzeby  prowadzenia  przez

Fundację  Powiatowego  Centrum  Organizacji  Pozarządowych  i umożliwieniu

prowadzenia  działalności  statutowej  na użyczonym  majątku,

6) informowaniu  o możliwościach  pozyskiwania  pozabudżetowych  środków

finansowych  oraz  szkoleniach,

7) sprawowaniu  patronatu  przez  Starostę  Koszalińskiego  nad  konkursami

i innymi  przedsięwzięciami  organizowanymi  przez  organizacje

pozarządowe.

W realizacji  Rocznego  programu  współpracy  Powiatu  Koszalińskiego  z organizacjami

pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na

rok  2024  ogólnie  brało  udział  ok. 51 organizacji  pozarządowych.  Wydano  10 decyzji

administracyjnych  ws.  naniesienia  zmian  w  ewidencjach  k1utx5w  sportowych

prowadzonych  przez  Starostę  Koszalińskiego  oraz  1 decyzję  ws. wpisania  klubu

sportowego  do ewidencji,  wydano  46 zaświadczeń  o wpisie  do ewidencji  klubów

sportowych  i ewidencji  stowarzyszeń  zwykłych.  Na  bieżąco,  udzielane  były



organizacjom  pozarządowym  porady  telefonicznie  oraz  bezpośrednio  w siedzibie

Starostwa.  Z organizacjami  pozarządowymi  oraz  z Powiatową  Radą  Działalności

Pożytku  Publicznego  w Koszalinie  konsultowany  był projekt  uchwały  NrV111/57/24

Rady  Powiatu  w Koszalinie  z dnia  27 listopada  2024  r. w sprawie  przyjęcia,,Rocznego

programu  współpracy  Powiatu  Koszalińskiego  z organizacjami  pozarządowymi  oraz

podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na rok  2025".  Organizacje

pozarządowe  oraz  przedstawiciele  Powiatowej  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego  w Koszalinie  byli również  zaproszeni  do udziału  w pracach  komisji

konkursowych,  powołanych  do oceny  wniosków  złożonych  w ramach  ogłoszonych

w 2024  roku  przez  Zarząd  Powiatu  otwartych konkursow

STA

Tom sz Tcsmer


